МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
ЭКОНОМИКАЛЫК ÖЗӰМИНИ НГ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМÖЗӰМИ)

ПРИКАЗ JАКАРУ

                                  от [REGNUMDATESTAMP]

г. Горно-Алтайск

  О внесении изменения в перечень объектов недвижимого
имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1

статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации,
в отношении которых налоговая база определяется

как кадастровая стоимость, на 2025 год

П р и к а з ы в а ю:
1. В перечне объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и

2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении
которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2025 год,
определенном приказом Министерства экономического развития Республики Алтай от
24 декабря 2024 г № П-05-01/0598 (официальный интернет-портал правовой
информации: www.pravo.gov.ru, 2024, 24 декабря; 2025, 11 февраля, 16 апреля, 15 мая,
27 июня), строки: 2790 (кадастровый номер 04:08:010118:568), 2791 (кадастровый
номер 04:08:010118:569), 2827 (кадастровый номер 04:08:010128:149), 2828
(кадастровый номер 04:08:010128:150), 2829 (кадастровый номер 04:08:010128:151),
3257 (кадастровый номер 04:08:030101:683), 3260 (кадастровый номер
04:08:080301:514) признать утратившими силу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

И.о. министра [SIGNERSTAMP1] С.С. Боровиков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=50034&dst=100011&field=134&date=23.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422226&dst=9202&field=134&date=23.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422226&dst=13982&field=134&date=23.11.2022
http://www.pravo.gov.ru/